ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE SAN LUIS RiO COLORADO, SONORA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS:

PERIODO: (TRIMESTRE: OCT- DIC 2017 )
SECTOR(ECONO MONTO
CONCEPTO AYUDA A SUSBSIDIO | MICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC PAGADO
CUARTO TRIMESTRE

APOYO PARA CUBRIR
GASTOS DE TRASLADO A LA IRENE GONZALEZ
CIUDAD DE HERMOSILLO ECONOMICO |PINEDA 1,000.00
APOYO PARA SOLVENTAR BEATRIZ AYLIN
GSTOS DE VESTUARIO A URBANO
GRUPO DE DANZA ECONOMICO [MACARENO 3,000.00

PABLO ALBERTO
APOYO PARA TRASLADO A MORENO
LA CIUDAD MICHOACAN ECONOMICO |GONZALEZ 1,200.00
APOYO PARA CUBRIR MARIA DE JESUS
GASTOS DE VIATICOS A MAYORQUIN
MEXICALI BC ECONOMICO |GARCIA 2,000.00

MARIA DEL MAR
APOYO PARA SOLVENTAR VALENZUELA
GASTOS DE MEDICAMENTO ECONOMICO |[CARRION 1,200.00
APOYO PARA SOLVENTAR ABRIL DE LA CRUZ
GASTOS DE GRADUACION ECONOMICO |GONZALEZ 3,000.00
APOYO PARA CUBRIR ARNOLDO TAPIA
GASTOS MEDICOS ECONOMICO |GALINDO 5,000.00
APOYO PARA PAGO DE ANA MARIA
CENTRO DE GONZALEZ
RAHABILITACION ECONOMICO [SALAZAR 2,000.00
APOYO PARA SOLVENTAR MARIA
GASTOS DE TRASLADO A CANDELARIA
HERMOSILLO ECONOMICO |SANCHEZ OROZCO 1,500.00

OCTUBRE



10

11

12

13

14

15

16

17

18

APOYO PARA SOLVENTAR

GSTOS DE TRASLADO PARA JESUS SANCHEZ

CARRERA ATLETICA ECONOMICO |CASILLAS 3,000.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE ALIMENTACION OLGA NIDIA

Y HOSPEDAIJE ECONOMICO |GUERRERO GARCIA 2,500.00
APOYO PARA CIBRIR

GASTOS DE ALIMENTACION DANIEL ALVALAIZ

PARA EQUIPO DE SOFBOL ECONOMICO (VILLA 6,000.00
APOYO PARA TRALADO A

PUERTO PENASCO PARA

NINOS DE EQUIPO DE MARIELA LIZETH

FUTBOL ECONOMICO (ARMENTA 5,000.00
APOYO PARA ASISTIRA

CURSO DE ARBITRAIJE EN VICTOR IVAN SILVA

CIUDAD OBREGON ECONOMICO |BALLESTEROS 5,000.00
APOYO PARA TRASLADO A MARIO QUINTERO

TUUANA ECONOMICO |QUINONEZ 900.00
APOYO PARA VAITICOS

PARA ASISTIR A EVENTO

CULTURA DE BELLEZA A GADALUPE GOMEZ

MILAN ITALIA ECONOMICO |ARIAS 4,000.00
APOYO PARA SOLVENTAR LIZETH

GASTOS DE VIATICOS A LA GFAUDALUPE

CIUDAD DE NOGALES SOLORZANO

SONORA ECONOMICO (BARRERA 3,500.00
APOYO PARTICIPANTE DE

PROGRAMA IMPULSO ALEJANDRO JUAREZ

EMPRENDEDOR ECONOMICO |BERNAL 2,200.00

57



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

APOYO DE DONATIVO A

CASA HOGAR DEL

CASA HOGAR ANCIANO ANCIANO SANCHEZ

SANCHEZ MEJORADA ECONOMICO |MEJORADA 10,400.00
APOYO DE DONATIVO

EVENTO BINGO LLEVADO EN CRUZ ROJA

EL MES DE OCTUBRE ECONOMICO |MEXICANA IAP 7,500.00
APOYO PARA SOLVENTAR

GSTOS DE VIATICOS A MARIA MUSME

CIUDAD JUAREZ ECONOMICO |GONZALEZ 4,000.00
APOYO PARA PARTICIPAR

ULTRA MARATON EN LA

CIUDAD DE MONTERREY, J.JESUS SANCHEZ

NUEVO LEON ECONOMICO ([CASILLAS 2,000.00
APOYO PARA TRALADO AL VALES DE

GOLFO DE SANTA CLARA GASOLINA 500.00
APOYO PARA SOLVENTAR

GASTOS DE ALOJAMIENTO

EN LA CIUDA DE CARMEN ARCELIA

HERMOSILLO ECONOMICO (IBARRA 2,700.00
APOYO PARA SOLVENTAR

GASTOS CELEBRACION DE 80 ROSA MARIA

EN ESTACION RIITO ECONOMICO (GUTIERREZ 2,000.00
APOYO PARA TRALADO A JACQUELINE MEJIA

HERMOSILLO ECONOMICO |LOPEZ 1,500.00
APOYO PARA SOLVENTAR

GASTOS DE ESTANCIA EN LA TRINIDAD

CIUDAD DE CABORCA ECONOMICO |QUINONEZ ACOSTA 2,000.00
APOYO PARA TRALADO A LA EN VALES DE |J.JESUS SANCHEZ

CIUDAD DE MEXICALI BC GASOLINA CASILLAS 1,000.00




29

30

31

32

33

APOYO PARA SOLVENTAR
GASTOS DE MATERIAL DE
ELEBORACION ARTICULOS

FRANCISCA BUELNA

NAVIDENOS ECONOMICO |FRANCO 1,000.00
APOYO PARA SOLVENTAR LIZBETH PEREZ
GASTOS MEDICOS ECONOMICO |JAUREGUI 2,000.00
ASOCIACION
MEXICANA PARALA
SUPERACION
INTEGRAL DE LA
APOYO DE DONACION ECONOMICO |FAMILIA 16,500.00
APOYO PARA TRASLADO A GERARDO
LA CDMX ECONOMICO |RODRIGUEZ 2,000.00
APOYO PARA SOLVENTAR NUBIA ISELA
GASTOS FUNERARIOS ECONOMICO [SANCHEZ CABRALES 8,120.00




